*

ESTADO DA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

CASA SENADOR RUI CARNEIRO

ATA DA 1OE SESSÃO ORDINÁRIA DO 2S PERÍODO LEGISLATIVO REALIZADA NA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, EM 07 DE NoVEMBRo DE 2024.

Aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta cidade

de Mamanguape, Estado da Paraíba, no prédio, onde funciona a casa Senador Ruy

Carneiro, situada na Rua Duque de Caxias Ne 123, sob a presidência do vereador
RANIERY OLIVEIRA VERíSS|MO, da vice presidente MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO DA

SILVA, secretariado pelos vereadores DIEGO DE MEDEIROS PEIXOTO TOSCANO LIRA e

CARLITO FERREIRA DA SILVA FILHO, 1e e 2e secretários respectivamente. Em seguida, o
presidente Raniery fez a leitura da abertura da 10a sessão ordinária. Logo após, explicou
que irá encerrar a referida sessão por fulta de korum, só estando presente os respectivos

vereadores que assinaram o livro de frequência. Nada mais havendo a tratar, declarou

encerrada a presente sessão. Do que par constar, foi lavrada a presente ata, que vai

assinada por quem de direito.

Sala das sessôes da câmara municipal de Mamanguape, em 07 de novembro de 2024.

RANIERY OLIVEIRA VERíSSIMO

PRESIDENTE

MARIA OAS GRAçAS RIBEIRO DA SII-VA

VICE.PRESIDENTE

DIEGO DE MEDEIROS PEIXOTO

TOSCANO TIRA

le sEcRErÁRto

CARTITO FERREIRA DA SILVA FILHO

2S SECRETÁRIO